

II.

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.
2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim srozumitelný a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí.

Přílohy: Příloha č. 1 – Krycí list nabídky
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

V Brně dne: 27.3.2023

Ve Zlíně dne: 30.3.2023

.....
Bc. Martin Raus
JIMAR SERVIS s. r. o.

.....
Mgr. Miriam Majdyšová
ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky:	Úklidové práce na pracovištích Úřadu práce ČR – Zlínský kraj		
Část veřejné zakázky:	ÚP ČR KrP Zlín, KoP Bystřice pod Hostýnem		
Zadavatel			
Název	Česká republika - Úřad práce České republiky		
Sídlo	Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7		
IČO	72496991		
Organizátor veřejné zakázky	Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ve Zlíně		
Zastoupený	Mgr. Miriam Majdyšovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně		
Dodavatel			
Obchodní firma / název /jméno a příjmení	JIMAR SERVIS s.r.o.		
Sídlo	Bystrcká 338/24, Komín, 624 00 Brno		
Právní forma dodavatele	Společnost s ručením omezeným		
IČO	05920353		
Osoba oprávněná / osoby oprávněné jednat za dodavatele	Bc. Martin Raus		
Kontaktní osoba ¹	Bc. Martin Raus		
ID datové schránky/E-mail/Telefon	Esme8x9/ info@jimarservic.cz , [REDACTED]		
Dodavatel je malým nebo středním podnikem dle doporučení Komise 2003/361/ES	malý		
NABÍDKOVÁ CENA (v Kč)	bez DPH	DPH	včetně DPH
	70 429,30 Kč	14 790,15 Kč	85 219,46 Kč
Prohlášení dodavatele: Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k zadávacím podmínkám úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil/a se zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil/a veškerá sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti, a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a respektuji je. Zároveň prohlašuji, že pokud moje nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení bude vybrána jako nejvýhodnější, uzavřu se zadavatelem Smlouvu o zajištění úklidových služeb v souladu se vzorem uvedeným v Příloze č. 4 zadávací dokumentace.			
Jméno, příjmení, funkce a podpis osoby podávající nabídku (osoba oprávněná / osoby oprávněné jednat za dodavatele; v případě smluvního zastoupení musí být předložena plná moc)	Bc. Martin Raus		

¹ Dodavatelé podávající společnou nabídku uvedou jednoho z dodavatelů a konkrétní fyzickou osobu, které budou kontaktní osobou ve vztahu k zadavateli.

Příloha č. 7 Celková nabídková cena (vnitřní i venkovní úklid)

ÚP ČR KrP Zlín, KoP Bystřice pod Hostýnem - celková nabídka		
VNITRNI UKLID - Výkaz cena		
	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
CELKEM	62 853,34 Kč	76 052,54 Kč
GENERALNI UKLID - Výkaz cena		
	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
CELKEM	5 349,97 Kč	6 473,46 Kč
POHOTOVOSTNI UKLID - Výkaz cena		
	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
CELKEM	2 226,00 Kč	2 693,46 Kč

Celková nabídková cena	Cena za 1 rok plnění
Cena v Kč bez DPH	70 429,30 Kč
DPH 21%	14 790,15 Kč
Celkem v Kč vč. DPH	85 219,46 Kč

Objekt: Pod Kaštany 1500, Bystřice pod Hostýnem						
VNITRNI UKLID - Výkaz výměr						
kategorie	výměra v m ²		cena za 1 kalendářní měsíc celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH	
A1	54,47		145,47 Kč	1 745,63 Kč	2 112,21 Kč	
A2	23,76		126,88 Kč	1 522,58 Kč	1 842,33 Kč	
A5	197,93		2 775,27 Kč	33 303,19 Kč	40 296,86 Kč	
B5	114,80		1 608,95 Kč	19 319,45 Kč	23 378,54 Kč	
C5	13,56		190,77 Kč	2 289,22 Kč	2 789,95 Kč	
D5	26,95		377,97 Kč	4 535,70 Kč	5 488,19 Kč	
H13	17,18		11,46 Kč	137,57 Kč	168,46 Kč	
CELKEM	448,65		5 237,78 Kč	62 853,34 Kč	76 052,54 Kč	
GENERALNI UKLID - Výkaz výměr						
činnost		výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	cena za celkovou výměru v Kč bez DPH	cena za celkovou výměru v Kč vč. DPH
Mytí oken vč. rámu a parapetů - plastová	m ²	126,68	1 x ročně	11,13 Kč	1 409,95 Kč	1 708,04 Kč
Mytí osvětlení - zářivky	ks	81,00	1 x ročně	22,26 Kč	1 803,06 Kč	2 181,70 Kč
Mytí osvětlení - stropnice	ks	24,00	1 x ročně	22,26 Kč	534,24 Kč	646,43 Kč
Mytí žaluzie	m ²	60,00	1 x ročně	16,70 Kč	1 001,70 Kč	1 212,06 Kč
Mytí radiátory	ks	27,00	1 x ročně	22,26 Kč	601,02 Kč	727,23 Kč
CELKEM				94,61 Kč	5 349,97 Kč	6 473,46 Kč
POHOTOVOSTNI UKLID - Výkaz výměr						
činnost	jednotka		max. četnost	cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč bez DPH	cena za 1 rok celkem v Kč vč. DPH
Doprava	Kč/vyjezd		5x ročně	111,30 Kč	556,50 Kč	673,37 Kč
Úklid náhle znečištěného místa	Kč/hod		5x ročně po 2 hod	168,95 Kč	1 689,50 Kč	2 020,10 Kč
CELKEM					2 226,00 Kč	2 693,46 Kč

Pozn. údaje určené k doplnění jsou označeny